

Znak sprawy: OSiR/4/2021

Otrzymują wg rozdzielnika

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą:

„Kompleksowe utrzymanie czystości pomieszczeń znajdujących się w obiekcie Pływalni Miejskiej AQUA STAR Ośrodka Sportu i Rekreacji OSiR Stargard Sp. z o.o. w Stargardzie”

ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem 2021/S 220-578620 w dniu 12.11.2021 r., wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione pytania i wnioski dotyczące specyfikacji warunków zamówienia (zachowano oryginalną pisownię pytań wykonawców). Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski.

Pytanie 1.

Zamawiający wymaga, aby środki posiadały atesty dopuszczające do użycia w pomieszczeniach zamkniętych. Prosimy o potwierdzenie, że pod pojęciem atesty Zamawiający rozumie, dokumenty zgodne z obowiązującym przepisami prawa w tym zakresie, dopuszczające środki w zależności od ich rodzaju, tj:

- a) dla środków myjących, czyszczących, konserwujących posiadających w swym składzie substancje niebezpieczne- karty charakterystyki,
- b) dla preparatów dezynfekcyjnych będących wyrobami medycznymi -deklaracje zgodności i certyfikat CE,
- c) dla preparatów dezynfekcyjnych będących produktami biobójczymi – pozwolenie obrót produktami biobójczymi
- d) dla preparatów dezynfekcyjnych będących produktami leczniczymi - pozwolenie na dopuszczenie do obrotu produktu leczniczego
- e) dla kosmetyków – zgłoszenie do CPNP (internetowy Portal Zgłaszania Produktów Kosmetycznych)
- f) dla materiałów higienicznych (papier toaletowy, ręczniki papierowe, worki na śmieci itp.), zgodnie z obowiązującymi przepisami, nie są wymagane dodatkowe atesty, produkty te posiadają ulotki/karty informacyjne

W przypadku braku wyrażenia zgodny, prosimy o doprecyzowanie zapisu.

Odpowiedź 1.

Zamawiający potwierdza, że pod pojęciem atesty rozumie, dokumenty zgodne z obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie, dopuszczające środki w zależności od ich rodzaju, zgodnie z opisem wskazanym w pytaniu.

Pytanie 2.

Zamawiający w umowie umieścił zapis: „Wykonawca przedstawi Zamawiającemu aktualne atesty i karty charakterystyki substancji i preparatów chemicznych stosowanych do wykonania prac objętych przedmiotem zamówienia.” Prosimy o potwierdzenie, że w/w dokumenty będą wymagane po podpisaniu umowy. Jeżeli nie, prosimy o doprecyzowanie zapisu.

Odpowiedź 2.

Zamawiający wyjaśnia, że wymienione w pytaniu aktualne atesty i karty charakterystyki substancji i preparatów chemicznych stosowanych do wykonania prac objętych przedmiotem zamówienia, Wykonawca będzie zobowiązany przedstawić po zawarciu umowy.

Pytanie 3.

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie mydła w płynie/pianie, papieru toaletowego, ręczników papierowych i odświeżaczy powietrza. Jeżeli tak,

- a) prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie/pianie –wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.
- b) prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma Zamawiający?
- c) prosimy o informację jakie dozowniki na ręczniki papierowe – składane czy na ręczniki w roli – ma Zamawiający?
- d) prosimy o informację jakich odświeżaczy powietrza (w sprayu, elektrycznych, w żelu) oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź 3.

Zamawiający wyjaśnia, że wyżej wymienione mydła, papier toaletowy, ręczniki papierowe czy odświeżacze powietrza uzupełnia we własnym zakresie.

Pytanie 4.

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk? Jeżeli tak:

- a) prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający? Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników.
- b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane?

Odpowiedź 4.

Zamawiający wyjaśnia, że wyżej wymienione preparaty do dezynfekcji rąk uzupełnia we własnym zakresie.

Pytanie 5.

Prosimy o potwierdzenie, że środki do dezynfekcji powierzchni i wyposażenia zapewnia Wykonawca?

Odpowiedź 5.

Zamawiający potwierdza, że dezynfekcja powierzchni i wyposażenia leży po stronie Wykonawcy i w jego obowiązkach jest zapewnienie środków przeznaczonych do wykonywania tych czynności.

Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ.

PROKURENT

Eliza Kamińska

PROKURENT

Beata Zawisza - Łukaszuk